segunda-feira, 13 de novembro de 2023 Diário Oficial Caderno Executivo - Seção II São Paulo,

59

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

Portaria nº 41/2023, de 09 de novembro de 2023

Designa a Comissão Eleitoral para atuar na eleição para a escolha dos representantes discentes

da graduação junto a Comissão de Pesquisa e Inovação da Faculdade de Educação da USP

A Diretora da Faculdade de Educação da Universidade de São Paulo, à vista do que dispõe a

Portaria FEUSP - 032, de 09-10-2023, baixa a seguinte portaria:

Artigo 1º - A Comissão Eleitoral da eleição para a escolha dos representantes discentes da

graduação junto aos órgãos Colegiados e Comissões Estatutárias da Faculdade de Educação da

USP, nos termos da Portaria FEUSP- 032, de 09-10-2023, que será realizada pelo sistema de

votação eletrônico da Universidade de São Paulo, nos dias 22 a 24-11-2023, será composta pelos

seguintes membros:

I. Profa. Dra. Paula Perin Vicentini, na qualidade de Presidente;

II. Paulo Vitor de Souza Pinto, representante discente da pós-graduação;

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir desta data